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«Se jomfruen 
skal bli med barn, 

hun skal føde en sønn 
og gi ham navnet

Immanuel» 
Jes, 7.14  
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» Leder» Kontakt

Å GÅ MOT STRØMMEN, FØRER TIL KILDEN.

Ordtaket er velkjent, og  passer 
godt til de tanker jeg skal løfte 
fram i dag.

Ordene vil kanskje først og 
fremst føre tanken din til at vi 
som kristne skal  være et an-
nerledes folk. Og det er sant. 
Men i dag vil jeg gjerne bruke 
ordene inn mot den pågående 
organisasjonsprosessen vår.

Prosjektet GF 19 er omtalt an-
net sted i bladet. Vi er nå inne 
i en prosess som skal få oss 
til å tenke gjennom  arbeidet 
vi driver. Da er det viktig at vi 
alle stanser opp og ser tiden vi 
lever i og arbeidet som gjøres. 

Tenk litt på ditt lokale sted. 
Hvor mange nye mennes-
ker har funnet sin plass i det 
bedehuset du går til vanlig? 
Har vi blitt flere eller færre? 

Hvor mange er blitt bevart? Hva 
kan årsaken være? Gjennomføres 
møtene slik det har vært gjort i 
de senere årene, eller våger vi å 
tenke nytt? Hvem ønsker vi å nå, 
og hvordan gjør vi det? Dersom 
vi savner de unge familiene med 
barn – hva kan årsaken være til at 
de ikke kommer? Kan vi gjøre noe 
for dem? Kan vi møte de eldre på 
en annen måte?

Tradisjon er et sentralt ord i kris-
tent arbeid. Gjennomføres arbei-
det fordi det alltid har vært slik, 
eller kan det tenkes at vi kan gjøre 
enkelte forandringer – uten at det 
går ut over innholdet?

Jeg har selv vært aktiv i styrer 
og råd i mange år på lokalplanet. 
Har mitt engasjement ført til det 
som var våre bønner: - at de må 
bli frelst? Det er lett å vurdere 

LEDERKONFERANSEN 2021.

Den ble gjennomført på Sotra 
også i år, i anleggene til ImF 
samt Bibelskolen Bildøy. Nær 
400 påmeldte fikk oppleve 
gode dager – flotte møter og 
en undervisning som er målret-
tet mot det misjonsarbeid som 
drives lokalt.

ImF ved Erik Furnes og hans 
medarbeidere, fortjener honnør 
for at arrangementet gjennom-
føres på en flott måte. Disse lin-
jer skrives også med tanke på 
at flere misjonsengasjerte skal 
få lyst til å reise neste år – som 
alltid første helgen i november.

Hovedtemaene i undervisningen 
var blant annet – sjelesorg, bar-
neledere, ungdomsledere, familie/
generasjoner, forsamlingsbygging, 
mennesker som kommer til tro, 
Lovsang, huskirker, bønn, flerkultu-
relt arbeid, forkynnelse. I tillegg var 
det en rekke frittstående seminar 
som dekket ulike tema.

Gode dager sammen med mis-
jonsvenner, der det faglige påfyllet 
ble toppet med gode møter hvor 
forkynnelsen og sangen stod i 
sentrum.

Jeg fikk delta på samlinger der 
mennesker stod frem og fortalte 
hvordan synd kunne binde, ikke 
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andre, men vanskeligere når  en 
må begynne med seg selv. Stod 
jeg i vegen for  nye tanker og 
ideer, eller var jeg en av dem som 
våget å prøve andre måter å drive 
arbeidet på?

Kan kretsen eller ImF legges opp 
på en måte som gjør at vi kommer 
nærmere det enkelte bedehus? 
Kan vi bidra på andre måter enn å  
sende ut talere til møter?  Kan vi 
bidra mere i den daglige planleg-
ging av arbeidet, uten at det går 
ut over det ansvaret den lokale 
forening har? Hva må kretskon-
toret gjøre for at vi kan være 
en større bidragsyter enn det vi 
kanskje er i dag? Kan forkynnerne 
brukes på en annen måte inn mot 
lokale lag og foreninger?

Kan vi finne nye veier å organisere 
oss på, som er mer hensiktsmes-
sige i forhold til målet vårt: Å føre 
mennesker til Jesus? 

Bibelen sier det slik i salme 36.10: 

Dette skjer ... 
Januar:

5. 1. Formiddagstreff, 
 Audnastrand

8. 1. Nyttårsfest, 
 Audnastrand

11.-14. 1. Bibelkurs, 
 Flekkefjord

15.-16. 1. Mannsweekend,  
 Eiken

18-30. 1. Bibelkurs, Mosby

19. 1. Formiddagstreff, 
 Kvinatun

28-30. 1. Leir 5.-7. kl,  
 Kvinatun

Februar:

2. 2. Formiddagstreff,  
 Audnastrand

4-5. 2. Leir 2.-4. kl,  
 Kvinatun 

12. 2. Dugnadsfest, 
 Audnastrand

16. 2. Formiddagstreff,   
 Kvinatun

«For hos deg er livets kilde.  
I ditt lys ser vi lys.»

Jeg har merket meg en ting. Det 
store pionerarbeidet på 1800 – og 
1900 tallet, startet ikke med orga-
nisering, men at enkeltpersoner 
ble satt i brann for Jesus.

Det skal vi ta med oss på vegen 
videre. Den kjensgjerning at det 
starter med den ene, må likevel  
ikke føre til passivitet når det  
gjelder tanker om framtidig  
organisering.

Våg å bli aktiv i den pågående 
prosessen. Våg å tenke. Våg å ut-
fordre deg selv og andre. Framfor 
alt: Be.  Skal vi stanse opp en liten 
stund  og se oss rundt?    Om det 
skulle føre til at flere mennesker  
ble ført til kilden – mot strømmen, 
så er jeg overbevist om at vi vil 
være takknemlig for at vi ble med 
i en så viktig prosess.

Ragnar  

bare den bundne, men en hel 
familie. Og jeg husker godt den 
ene setningen som ble sagt: «Ta et 
oppgjør med synd på vegen til frihet 
i Kristus.» Det var sterkt å høre 
hvordan det å bli satt fri, endret en 
hel familie.

Det gir meg fortsatt stor frimodig-
het til å vitne om at den som virke-
lig kan sette mennesker i frihet, er 
Jesus.

Det er heller ingen tvil om at 
dagene i vest også forsterket min 
forståelse om at noe av det viktig-
ste vi kan satse på i framtiden, er 
familiearbeidet.  Vi hører det sta-
dig sagt at vi har mistet en genera-

sjon i bedehusarbeidet. Da må 
også familiearbeidet i fokus, 
slik at vi kan vinne tilbake både 
foreldre og barn.

På møtet lørdag kveld ble tre 
trofaste medarbeidere hedret 
for sin lange og verdifulle  tje-
neste i ImF.

Alle tre er vel kjent på Sørlan-
det: Marit og Irene, samt Roald 
Evensen. De  ble tildelt Nor-
ges Vels medalje for lang og 
trofast tjeneste. Så fortjent – så 
fortjent. Takk for fine dager i et 
godt fellesskap.

Ragnar
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NYTTÅRSFEST
AUDNASTRAND

LØRDAG 8. JAN KL 1900

Tale: Nils Kåre Strøm. Sang: Wenche og Jørn Slimestad

Det blir servert god middag som alltid.

Utlodning.

Velkommen

MANNSWEEKEND
15-16. janar 2022 

Tema: Rom 9,28
For sitt ord skal Herren sette iverk og hastig fullføre på jorden.

Talere: Audun Hjelvik, Jørgen Tønnessen, John Skåland 

(og Ariel Frøytland via skype) 

Forskjellige sangkrefter deltar

For mer info, sjekk Imf Sør sin hjemmeside eller ring 91193306

Påmelding: Checkin.no søk Kvinatun
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Julemessa «

JULEMESSA 2021 AUDNASTRAND 
TREKKNINGSLISTER

Fjorårets julemesse ble avlyst grunnet pandemien, og spenningen var stor 

om den kunne gjennomføres i år. Men med grønt lys fra kommunelegen 

i Lindesnes satte vi i gang med ganske godt besøkt julemesse. Fram til 

familiemøtet kl. 1500 var det mye folk til stede, som syntes å sette pris på 

åresalg, sosial sammenkomst og velsmakende mat fra kjøkkenet. 

Jørgen Tønnessen, Anne Rita Nilsen og Aud Karin Kjølvik talte på de tre 

møtene. Havdur, Johanna Persson og Elisabeth Gjerde sørget for sangen.

Gode samlinger om Guds Ord. 

Etter familiemøtet var det mindre mennesker til stede, noe som 

gjør det nødvendig å tenke litt nytt når det gjelder framtidige 

julemesser. Vi er svært takknemlig for resultatet. Ikke alt er 

avklart i skrivende stund, men vi tror at bruttoresultatet blir 

rundt 430.000,- kroner. Et resultat som betyr enormt mye 

for økonomien. Vi takker for alle som bidrog til 

at dagen ble gjennomført på en flott måte.

JULEMESSA PÅ AUDNASTRANDJULEMESSA PÅ AUDNASTRAND

Hovedlotteriet
1.  Gavekort 6000, Elon Mandal - Olav Eivindson
2.   Sykkelpakke Evje Intersport - Janet og Hans Olav Penne
3.  Gavekort 4000, Elon Mandal - Gunnar Flå
4.  Motorsag - Josef, Malin, Sebastian Strand
5.  Skipakke Evje Intersport - Vidar Fidje
6. Gavekort matbutikk kr 4000 - Wenche Storaker
7.  Høytrykkspyler - Vidar Fidje
8.  Gavekort matbutikk kr 3500 - Vidar Løvdal
9.  Maleri av Arnhild Stangenes - Emma og Jon Beisland
10.  Verktøykasse - Fam. Sigurd Håland
11. Bålpanne m vaffeljern - Hjørdis Almelid Vikenes
12.  Kjøkkenmaskin - Øyvind Skåland
13. Gavekort Strai kjøkken - Jonas, Jasine, Josef Njerve
14.  Hardangerbestikk - Sven Sørensen
15.  Strikket pledd - Roy Nordli
16.  Dukke m vugge og klær - Anders Johnsen
17.   Kaffetrakter - Inger Larsen

Ekstrabok
Juleduk m fugl - Vanessa Linjord
Juleduk m 3 vise menn - Marie Iversen
Rosa duk - Laila Moe
Kaffetrakter/vannkoker/brødrister - Jostein og Margrethe Handeland
Kaffetrakter/vannkoker/brødrister - Ragnhild Hjorteland
Russel Slowcooker - Marie Iversen
Juletre lysholder - Aud Karin og Ragnar Ringvoll

Juletre lysholder - Solveig Larsen Haugå
Lysestake - Laila Moe
Luxe oil - Tordis Haraldseid
Hageredskap - Espeland junior, Marit Sigrun
Ryggsekk - Sigrid Valand
Fruktkorg - Kjellaug Gåseland

Barnebok
Dukkevogn - 4xAurebekk
Lego Traktor - 4XAurebekk
Lego Friends - Trydal
Lego Traktor - Jonas Gundersen
Lego Friends - Tiril Handeland
Lastebil Dusty - Vanessa Linjord
Lastebil Dusty Gustav Olai Røyseland
Latebil Dusty Evelinn Haddeland 
Stort Rosa kosedyr - Jens Salvesen
Stort Rosa kosedyr - William Aurebekk
Badeleke - Benjamin Nodevig Bere
Billetter lekeland - Otto Tobias Røyseland
Billetter lekeland - Tiril Handeland
Billetter lekeland - Gustav Olav Røyseland
Fruktkurv - 4xAurebekk
Fruktkurv - Aron Haddeland
Fruktkurv - Wenche Storaker

Alle vinnere er kontaktet

Johanna Persson Elisabeth Gjerde

Havdur
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» GD 19

   Be for: 
-  GF19 prosessen,  

PROSJEKTET  GF 19.
«Vi ser en bevegelse av unge og el-
dre som sammen vokser og modnes 
som Jesu disipler, former nye felles-
skap og forsamlinger, og misjonerer i 
Norge ved å dele evangeliet i ord og 
praktisk hverdagsdiakoni.

Vi ser tusenvis av familier som frimo-
dig deler troen på hjemmebane og 
når ut til barn og unge i sitt nærmiljø.»

Denne visjonen står i strategiplanen 
for Imf fra 2013, og det er også visjo-
nen for prosjektet GF 2019.

Målet er å få mere ut av hver misjons-
krone, blant annet ved  å søke å finne 
fram til en mest mulig tjenlig organi-
sasjon og struktur for å nå lengre ut 
med  vårt misjonsoppdrag.

Prosjektet er forankret i vedtak gjort 
på ImF sin generalforsamling i 2019, 
samt ImF Sør sitt årsmøtet for 2020.  
Saken vil ha en sentral plass i årsmø-
tene fram til endelig vedtak.

Mye av opplegget har vært lærings- 
og historiebasert:   Hvordan jobber 
man i prosjekt? Hva er hensikten med 
prosjektet?  Hvilke tilbakeblikk vil 
være nyttige for å bane vegen fram-
over.

Vi har brukt en god del  tid på his-
torien. Og merket oss særlig en ting: 
Store omveltninger på den kristne 
arena – oppstart av organisasjoner, 
institusjoner, foreningsarbeid – hadde 
et felles utgangspunkt. Brann i hjertet 
hos enkeltpersoner.

Prosjektgruppa har vært samlet 8 
ganger. 3 ganger på videomøter 
sammen med de øvrige prosjektgrup-
pene. Vi har deltatt på en samling i 
Bergen sammen med prosjektledel-
sen og gruppene fra de andre kret-
sene

Hva er gjort så langt:

- Sendt ut spørreskjema  til lag og foren-
inger. Fikk mange fine tilbakemeldinger. 
Disse brukes som bakgrunnsmateriale i 
prosjektet.

- Vektlagt samholdet i gruppa. Trygghet 
skaper åpenhet. Mål: våge å være uenige.

- Skal besøke  lag og foreninger. Regio-
nale samlinger.  MÅL: før 15. februar 2022. 
Dette for å legge fram en del av refleksjo-
nene på årsmøtet i april.

- Skriv fra administrasjonen går ut i disse 
dager.

- Bestemt egen GF samling høsten 2023 
for prosjektet. 

- Det betyr at endelig årsmøtebehandling 
i kretsen vil skje ved årsmøtet i 2024, et år 
senere enn planlagt

- Prosjektet har egne mentorer, knyttet 
til prosjektledelsen. Mentor for Ragnar er 
Runar Landro. Runar har også deltatt på 
samlinger med gruppa.

STATUS: Vi har berørt framtiden i noen 
grad, da det  først og fremst handler om 
å vite hvor har vi gått, og hvor står vi i 
dag. Ingen tvil om at Runar sine foredrag 
inn i prosjektet har gitt oss mye tankear-
beid, og grunnlag for gode samtaler og 
refleksjoner.

Prosjektgruppa er opptatt av at vi de se-
nere år gjerne skulle sett flere frukter av 
det store arbeidet som drives lokalt, re-
gionalt og på landsplan.

Prosjektgruppa ønsker nå på nyåret å 
møte bedehusfolket uten for mange 
forutinntatte holdninger, da det lett kan 
hindre nye tanker og ideer. Vi tror at der  
ute i bedehusland er der mange som har 
gode tanker om arbeidet.

Avslutningsvis vil vi presisere: Prosjekt-
arbeidet går på måten vi organiserer oss 
på. Det handler ikke om endring av vårt 
teologiske ståsted.

Vil du ha direkte kontakt med noen av 
medlemmene i prosjektgruppa, er disse:  

Tina Haddeland - 91 19 33 06,  
Trond Osestad - 99 51 55 86,  
Jarle Stakkeland – 41 20 36 94,  
Anita Stensland – 90 99 61 35,   
Marilyn Sørensen - 97 67 63 21,  
Ragnar Ringvoll - 40 44 45 45, 

For prosjektgruppa: Ragnar
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Andakt «

ORDET BLE KJØD OG TOK BOLIG BLANT OSS.
stall, Josef og Maria, forundrede gjetere, 
englesang og tre  vismenn.

Men det er først og fremst budskapet om 
et lite barn:  « I dag er det født dere en 
frelser, som er Messias Herren – i Davids 
stad.» Det var engelens budskap til hyr-
dene, og det er Bibelens budskap til deg.

En frelser. Jeg husker at jeg som liten gutt 
spurte en kristen person: Hva er viktigst 
- jula eller påsken? Jeg husker ikke sva-
ret, men etter at jeg tok i mot Jesus som 
ungdom, har jeg fått se «at ei jul uten Je-
sus har liten verdi. Det blir som ei pakke 
med ingenting i. For innhold er viktig. Du 
tenker helt riktig. Det blir ingen jul uten  
Jesus»

Barnet i krybben og mannen på korset 
er en og samme person. Guds Sønn er 
Frelseren. Budskapet som englene sang 
første julenatt, ville bare vært ord uten 
innhold om ikke Jesus hadde vært vegen 
om Golgata og korset.

«Du ser kanskje Jesus, som barnet i  
krybben, og hyrder på marken og  
vismenn på kne.                                                                                                                           

Med stjerner som stråler og en-
gler som synger, gir stemnings-
full glede og budskap om fred.                                                                                                                  
Men har du sett Jesus som li-
der på korset. Som soner for 
din skyld, som lindrer din nød.                                                                                                                             
Og har du sett Jesus som står opp av 
graven, gir håp om et nytt liv, og seier 
over død.»

En har sagt det slik: 

  -  Krybben forutsetter et kors. 
  -  Betlehem et Golgata 
  -  Julen en påske.

Jesus – vennen fram for alle 
venner – kom 
som fredsfyrsten 
«som gjorde 
fred ved hans 
blod på korset.»  
(kol. 1,20.)

God og velsignet jul til 
alle våre lesere.

Ragnar

Julaften. Ferdig  pynta hus. Skin-
nende barneøyne. Kos og idyll. Ja 
det er gjerne rammen vi vil ha når 
jula ringes inn. Og min bønn er at 
det må bli slik for alle som leser 
denne andakten.

Og i innledningen av Johannese-
vangeliet får vi bekreftet at Ordet 
er Jesus og Jesus er Ordet.

«I begynnelsen var Ordet, og Ordet 
var hos Gud, og Ordet var Gud. Han 
var i begynnelsen hos Gud.» Er du 
glad i Jesus, er du glad i Ordet. Er 
du glad i Ordet, er du glad i Jesus.

Sangeren sier det slik: «Han forlot 
himlen alene, led døden på Golga-
ta.» Og i en av våre julesanger heter 
det om Jesus:

«Fra krybben til korset gikk vegen 
for deg. Slik åpnet du porten til 
himlen for meg. Velsign oss, vær 
med oss, tenn lys på vår veg, så alle 
kan samles i himlen hos deg.»

Julen – ja det er budskapet om en 

ÅRSMØTE I ImF SØR.

Det utsatte årsmøtet ble nylig avholdt på KVS Lyngdal. Styresammensetningen ble slik:

Kretsstyret: Halvard Nessa, fra Byglandsfjord - formann. Styremedlemmer: Inge Liene fra Randesund,  Ruth Lillian Homp-
land fra Tonstad, Øystein Persson fra Konsmo, Magne Havaas fra Lista, Wenche Slimestad fra Lyngdal, Marilyn Sørensen fra 
Flekkerøy. Vararepresentanter: Arild Fjeldskår, Jonny Stensland, Arne Arnesen.

BUR: Andre Heradstveit, Mariann Moen Lindland, Kristian Stensland, 
Kristine Greibesland, Guro Aunevik, Miriam Halsos. 
Vararepresentant: Karin Pettersen. Leder av  BUR velges senere.

Ragnar
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» Reiserute / Gaver

Reiserute 
for desember 21 og januar 22
med forbehold om endringer.

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Marie Hornnes 
16. 01.  Frikstad 
18. 01.  Rosseland 
20. 01.  Røyknes
23. 01.  Sira
30. 01.  Grovane

Edvard Foss 
12. 12.  Flekkefjord
19. 12.  Mosby 
19. 12.  Grovane grøtfest
02. 01.  Grovane
04. 01.  Øvre Sirdal
11.-14.01  Bibelkurs Flekkefjord  
16. 01.  Tonstad
23. 01.  Flekkefjord
25. 01.  Sira 

30. 01.  Hægebostad

Jørgen Tønnessen 
10. 12.  Julebord Inpuls Sira 
12. 12.  Konsmo 
12. 12.  Vikeland Grøtfest 
15. 12.  Reme
29. 12.  Moi julefest
05. 01.  Reme bedehus 
05. 01.  Formiddagstreff Audnastrand 
06. 01.  Snik bedehus
12. 01.   Bibeltime Frikstad
13. 01.   Årsmøte Farsund 
15.-16. 01. Mannsweekend 
18.-21. 01.   Bibelkurs Mosby
23. 01.   Spangreid 

25. 01.   Finsland Bibeltimer x2
26. 01.   Kvinlog Fjotland Indremisjon 
26. 01.   Formiddagstreff 11:00 Kvinatun
27. 01.   Kvinlog Fjotland Indremisjon 

Ingunn Holm 
12. 12.  Mosby 
19. 12.  Storsamling Tonstad
16. 01.   Grovane
20. 01.   Gyland 
30. 01.   Åseral 

Tina Haddeland 
27. 12.  Eiken juletrefest
29. 12.  Flekkefjord Juletrefest
02. 01.   Alleen bedehus familiemøte
05. 01.   Gyland Inpuls

Foreningsgaver Oktober 2021

Kretsen bankkonto 3138 25 32573
Rosseland bedehus ........................  9.950
Flekkerøy bedehusforsamling .....  6.718
Helle kvinneforening .....................  20.413
Gyland bedehus ...............................   1.424
Røyknes bedehus ..........................   3.400
Kvinesdal bedehusforsamlling . 15.000
Reme bedehus ...............................   12.500
Farsund Indremisjonsforening ..   11.500

Grovane Indremisjon ....................   14.100
Eie Indremisjon ................................  3.500
Spind kr. ungdomsforening ........   1.000
Bakke Indremisjon ........................  15.000
Moi bedehus ..................................  25.000
Omlid kvinneforening.....................   1.350

Til finnmarsmisjonen
Fra Flekkefjord  
bedehusforsamling .......................20.200

Fast givertjeneste
Imf Sør ................................................. 79.333
Audnasrand  ......................................   1.850
Kvinatun   ...........................................  3.200

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4520 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15



Bibelkurs på Mosby og Flekkefjord «

BIBELKURS MOSBY 
UKE 3 OG 4 2022 
 Uke 3: 
Asbjørn Kvalbein: Tema: Nehemja, 
Jørgen Tønnessen: Tema: Isak som forbilde

Følgende sangkrefter:
Tirsdag  18.1.  kl 1900: Kusinene
Onsdag  19.1.  kl 1900: Flekkerøy sangkamerater
Torsdag  20.1.  kl 1900: Anne Linjord
Fredag  21.1.  kl 1900: Randesund sangkamerater

  Uke 4: 
Gordon Tobiassen, : Tema: Israel, 
Erik Furnes, Tema: Isak som forbilde

Følgende sangkrefter:
Tirsdag  25.1  kl 1900: Frihals
Onsdag  26.1  kl 1900: Flekkerøyguttene
Torsdag  27.1  kl 1900: Ingunn og Renate
Fredag  28.1  kl 1900: Mette og Roger

Kollekt på møtene.
Kort kaffepause mellom timene.

ImF Sør 

BIBELKURS 
FLEKKEFJORD BEDEHUS 
11. - 14. JANUAR 2022

Talere: Arild Ove Halås  
og Johnn Hardang

Tema:
Halås: Bønn fremfor alt
Hardang: Hva med Israel Rom 9 – 11

Bibeltime kl. 19.00 og 20.15
Kaffepause mellom timene

Diverse sangkrefter deltar på samlingene
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Foreningsgaver Oktober 2021

Kretsen bankkonto 3138 25 32573

13. 01.   Flekkefjord Jr.ving Jente 
 Guttelaget og inpuls
15.-16. 01.   Mannsweekend Kvinatun
19. 01.   Formiddagstreff Kvinatun 
23. 01.   Storsamling Kv.dal 
28.-30. 01.  5-7 kl. leir Kvinatun

Ragnar Ringvoll 
19. 12.   Frikstad 
04. 01.   Flekkefjord 
08. 01.   Nyttårsfest Audnastrand 
16. 01.   Kvinesdal 
18.-21. 01.  Mosby Bibelkurs 
23. 01.   Mosby 
30. 01.   Evje 

Anne Rita Nilsen 
14. 12.   Reme Impuls
05. 01.   Formiddagstreff Audnastrand 
18. 01.   Remehaugen kystbarnehage
25. 01.   Reme Impuls
26. 01.   Å barnemøte

Nils Kåre Strøm 
08.01.   Nyttårsfest Audnastrand 

Øystein Persson 
30.01.   Vågsbygd

Frank Rott 
12. 12.   Lyngdal

Erik Furnes 
25.-28. 01. Bibelkurset Mosby

Johnn Hardang og Arild Ove Halaas 
10.-16. 01.   Flekkefjord Bibelkurs
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KVINESDAL BEDEHUS – INNVIET SØNDAG 30. OKTOBER.
Av: Ragnar 

Søndag 30. oktober var det nye Kvines-
dal bedehus fylt til «randen» av mennes-
ker som vil være med på den høytidelige 
innvielsen av nybygget.

Det ligger fint plassert tett opp til «gamle 
E 39», på Øvre Egeland, vis a vis  krysset 
inn til Sarons dal.

Nybygget overtar som samlingssted for 
gamle Liknes bedehus som ble bygget i 
1918. Derfor var omkvedet  ved innvielsen 
av det nye bedehuset, at nå har vi bygget 
for nye 100 år.

Bedehuset eies av foreningen Kvinesdal 
bedehus, og har som mål å samarbeide 
med  lokalforeningene for Indremisjons-
forbundet, Norsk Luthersk Misjonssam-
band, Det norske misjonsselskap og an-
dre lutherske organisasjoner som støtter 
bedehusets grunnlag og formål.

Bygget er på ca 750 kvm, og deler av 
bygget er i to plan. Hovedsalen har plass 
til 200 personer, og i bakkant av møtesa-
len er egen matsal. Totalt kan disse salene 
romme 400 mennesker. I tillegg er det en 
rekke andre rom med muligheter  til bruk 
for barn og unge.

Det var en flott åpningsseremoni ledet 
med stø hånd av bedehusforeningens 
formann, Knut Brattgjerd. Talen for da-
gen ble holdt av Kjell Hauan. 

Flere  var framme på podiet og synlig-
gjorde at dette var et bygg som hadde 
engasjert mange – uansett alder. Derfor 
var det ekstra flott at personer fra ulike 
aldersgrupper leste tekster fra Bibelen 
ved innvielsen. Emilie på 5 år «leste» tek-
sten: La de  små barna komme til meg… 
Det var ei sterk stund – i alle fall for un-
dertegnede.

Det var lett å lese stoltheten blant de 
fremmøtte. Og det skulle da også bare 
mangle.  Med et budsjett på 25 millioner 
kroner, hvorav egeninnsats beregnet til 4 
millioner kroner, viste  regnskapet på inn-
vielsesdagen at de holdt seg godt innen-
for budsjett og kalkyler. Da vi ankom 
bedehuset, ble vi møtt av ferdig asfaltert 
parkeringsplass til ca 70 biler. Her var 
det virkelig på stell. Noe arbeid i husets 
2. etasje gjenstår, før en kan si seg ferdig 
med bygget. 

Dette var også noen av punktene som 
Kjell Hauan fremholdt i sin tale.

I arbeidet som bedehuset skal drive, blir 
en aldri ferdig. Det vil være ferdigstillelse, 
og etter noen år, nødvendig vedlikehold. 
Misjonsarbeidet som drives,  skal preges 
av innhøstingsarbeid inntil Jesus kommer 
igjen. Men  mennesker skal inviteres inn til 
noe som er  ferdig. Frelsesverket er full-
brakt. Det trenger ikke vedlikeholdes. Det 
er like nytt hver dag. Derfor kunne Kjell si 

i sin tale: «Kom, for alt er ferdig.»

Vi gratulerer med nybygget, som frem-
står som et flott bygg, med en litt annen 
fasade enn man  kanskje forventer. Man 
blir imponert. Tatt i betraktning av at flok-
ken som har reist bygget, ikke hører til de 
største, får vi bekreftet  innholdet i sang-
teksten: «Vil Gud ikkje vera bygnings-
mann, me fåfengt på huset byggja.»  

Med et slikt utgangspunkt for bruken av 
det nye bedehuset, er det all grunn til å 
velsigne  framtiden – både for huset og 
arbeidet. 

Dette styrkes også   av  slagordet for hu-
set – kall det gjerne visjon: «Med Jesus i 
hjertet av Kvinesdal». 

Vi ønsker Guds gode velsignelse over det 
nye bedehuset, og arbeidet som gjøres 
for at mennesker skal få møte Jesus – tro-
ens opphavsmann og frelser.

Gratulerer med nybygget og takk  for en 
flott innvielsesfest.

» Kvinesdal Bedehus

Kjell Hauan
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Annonser «
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SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

Indremisjonsforbundet Sør er inne i en spennende tid, som så mange andre 
i disse koronatider. Ønske du å gi en ekstra gave, kommer det godt med. 

Vipps: 110518   •   Kontonr: 3138 25 32573
Ønsker du å bli fast giver, og få skattefradrag på din gaver, 
ta kontakt med kretskontoret sor@imf.no eller tlf 38 25 83 80

VALGET OM Å FØLGE JESUS 
TAS    FØR DE BLIR 19 ÅR

ÉN PLAN!
Et helhetlig trosopplæringsopplegg som følger barnet gjennom 6 faser fra 2 til 19 år.

av 85%*

At barnet skal eie sin egen tro når det blir 19 år, - en tro som er mobil og slitesterk.

DNA-KONFERANSE LØRDAG 22. JANUAR 2022
Dagen er åpen for alle – både de som ikke har hørt om Awana før – og for alle dere fra de over  
145 menigheter/lag/foreninger som allerede bruker Awana. Du vil bli kjent med Awanas visjon  

og få se hvordan en samling kan se ut.  Noen av landets beste talere vil dele sitt hjerte for  
disippelgjøring av barn, unge og familier.

Vi ønsker at barn og unge skal kjenne, elske og tjene Jesus gjennom hele livet.

ETT MÅL!

For mer informasjon se: www.awana.no eller kontakt: lars@awana.no

Øystein Gjerme 
SALT Bergen/ Pinsebevegelsen

Linda Andernach Johannesen 
Misjonskirken

Viggo Klausen 
Barne & familie-evangelist

Øivind Augland 
Frikirken

Anne Lene Otterøen 
Nasjonal leder Awana

Undersøkelser  
i USA av Barna  
Group

*


